
21

37

22

38

46

50

44

45

49

24

25

26

40

39

47

12

13

14

32

43

15

16

33

17

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3 30 近藤　悠生 足立区立蒲原中学校

中学1年生　男子軽量の部（50kg以下） 54名　【第四試合場】

東京都市大学付属中学校 小林　佑輔 1 28 牧野 　仁 日本大学第三中学校

有明柔道クラブ 冨田　陸翔 2 29 白﨑 　絢 鈴木道場

立正大学付属立正中学校 新田　義晴

1

23 31

32 堀　 晴衣 明治学院中学校

奥村　奏太

多摩中央警察署少年柔道部 小島　未来 4 31 箕輪 　樹 東京電機大学中学校

修徳中学校 谷田貝　智成 5

34 山田　大地 世田谷柔道クラブ

鈴木道場 深野　愛鷹 6 33 土師　功志朗 成城中学校

明治学院中学校 柿園　直臣 7

城東警察署少年柔道部 西川　蒼空 12 39 小嶋　太地 修徳中学校

墨田区立桜堤中学校 金田　健誠

8 35 橋本　結道 武蔵野中学校

松前柔道塾 小野 　慎 9 36 武田　怜士 池内道場

城北中学校

10 37 星　 凌介 足立学園中学校

春日柔道クラブ 友岡　弘紫 16 43 富田　麗央 海城中学校

江東区立東陽中学校 和栗 　羚 15 42

35

18

27

41

世田谷警察署若葉会柔道部 濱 　一翔

北区立赤羽岩淵中学校 東谷　獅虎 14 41 坂田　友希 富道館天野道場

飯田道場 伊藤　 尊 13 40

11 38

高　 邦光 海城中学校

新井　兜太 明治大学付属中野中学校

52 3451
53

世田谷学園中学校 寺西　隆乃丞 18 45 望月　陽翔 豊道館　安谷屋道場

成城中学校 中澤　航大 17 44

1928

海城中学校 桜井　俊太郎 21 48

46 木村　太亮 佼成武徳会

世田谷柔道クラブ 高橋　諭人 20 47 長谷川　徳俊 石神井警察署少年柔道

東京農業大学第一高等学校中等部 幡壮　一朗 19

永井　 仁 世田谷柔道クラブ

36

20

鈴木道場 氏家　倖之介

29

48

明治学院中学校

飯高　瑛介 東京農業大学第一高等学校中等部

林 　英司 城北中学校

三島　紳大朗 野火止柔道クラブ

飯田道場

春日柔道クラブ

佐藤　仁翔 足立区立伊興中学校

荒川警察署少年柔道部

日本大学第三中学校 黒川　翔永 25 52

明治大学付属中野中学校 稲垣　康介 26

城北中学校 下島　勇午 27 54

水村　獅子 23 50

22 49 角本　奏人

青梅市柔道連盟

髙橋　天音

工学院大学附属中学校 飯塚　真己 24 51 森　 大吉

53 齋藤　隼人

11

30

42



2

13

26

25

24

4

16

28

17

18

5

19

29

34

6

30

37
38

36

8

20

32

中学1年生　男子中量の部（50㎏を超えて55㎏以下） 39名　【第五試合場】

小平柔道会 高木 　漸 1 20 秋山　泰我 修徳中学校

日本大学第一中学校 石上 裕貴 3 22 森田　琉煌 小岩警察署少年柔道部

武蔵野中学校 安田　怜斗 2 21 小倉　廉太朗 飯田道場

1

大塚警察署少年柔道

東京都市大学付属中学校 染谷　真春 6 25 福田　航介 墨田区立桜堤中学校

海城中学校 正田　篤史 5 24 中山　雅也 東京拘置所少年柔道クラブ

9

10

23 中村　朗壽 高輪中学校練馬区立貫井中学校 曽根　歩睦 4

城北中学校 大津　蒔熙 7

川野柔道塾

修徳中学校 小見川　波大 9 28 長野　幸佑 足立学園中学校

やわら道場 清水　黎音 8 27 片山　太聖 野火止柔道クラブ

杉本　陽基

11

12

26 相田　悠里

32 藤原　怜成 海城中学校

飯田道場 飯田　幸太郎 12 31 川端　琢己 飯田道場

高輪中学校 三沢　　礼 13

川野柔道塾 山崎　一護 11 30 田﨑　桜太 荒川警察署少年柔道部

江戸川区立瑞江第三中学校 吉田　誠馬 10 29

34 足立　　光 城北中学校

町田警察署少年柔道部 宮崎　由規 14 33 安藤　豊真 国学院大学久我山中学校

海城中学校 内藤　義樹 15

21

3514

33

墨田区立桜堤中学校 福田　凌太 16 35 鈴木　陽翔 修徳中学校

葛飾区立青葉中学校 荒井　智尋 17 36 森田　莉央 高輪中学校

22

7

31

3

15

27

江東区立東陽中学校 橋本　　歩 19 38

39

陳　　之西

寺崎　悠太

練馬区立上石神井中学校

立正大学付属立正中学校

23

東京拘置所少年柔道クラブ 中山　誠也 18 37 大川　航志朗 城西大学附属城西中学校



中学1年生　男子重量の部（55㎏を超えて66㎏以下） 44名　【第３試合場】

渡辺　龍之介 9

25

江戸川区立二之江中学校 藤田　　礼 8 31

武大塾 佐藤　亮太 7 30

葛西警察少年柔道 岡田　健太郎 6

武蔵野中学校 並木　海璃 1

29 築地警察少年柔道部

1

2

13

29

14

37

15

30

23

9

34

39

33

21

8

22

岡田　葉月

小田　翔吾 北区立赤羽岩淵中学校

沢井　海利 東京都市大学付属中学校

八木　百善

24

32

戸田　琉太 あきる野柔道クラブ

牛丸　蕾斗 修徳中学校

小田　貴之 高島平警察署少年柔道会

加藤　草裕 明治学院中学校

松丸　陽生 墨田区立桜堤中学校

大場　將太郎

墨田区体育館柔道クラブ 西村　虎希 13 36

西東京市柔道会

菊地　鷹雅 池内道場

辻󠄀　　竣揮 高輪中学校

新頭　蒼人 春日柔道クラブ

梅野　禮凪 昭島市立拝島中学校

野火止柔道クラブ 瀬戸　正樹 11 34

立正大学付属立正中学校 石川　巧実

3 10

24

40

10 33

東京拘置所少年柔道クラブ

文教大学付属中学校 大根　優哉

中野　　陸 練馬区立上石神井中学校

12 35

16

41

4

17

31

43
42

11

25

35

松前柔道塾 野田　靖也 15 38

修徳中学校

27

40

日本大学第二中学校 木村　俊太 18

東京農業大学第一高等学校中等部

学習院中等科 小池　慶明 14 37

5 26

東京電機大学中学校 村田　望凪 16 39 藤居　陽人 城西大学附属城西中学校

稲葉　悠 日本大学第一中学校東京農業大学第一高等学校中等部 松島　泰良 17

19

6 12

36

高輪中学校 神山　皓紀 20

42 村中　　礼

18

38

東京都市大学付属中学校 宮崎　哲彰 21

43 星野　和杜 蔦谷道場

7

32 28

修徳中学校 福島　朔太郎 22

44 杉本　渉世 築地警察少年柔道部

志友会柔道クラブ 青木　琉磨 19

41 吉村　泰地 青梅市柔道連盟

城北中学校 廣井　遥大 23

20

成城中学校 井上　琉暉 2

明治学院中学校 小田部　湊 3 26

昭島警察署少年柔道部 マハラジヤンプラシッダ 4 27

高輪中学校 矢野　旦時 5 28



41

8

23

24

35

25

9

10

26

36

17

2

32

3

18

4
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5
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中学1年生　男子超重量の部（66㎏超） 46名　【第３試合場】

立正大学付属立正中学校 安藤　　臣 1 24 大迫　壱誓 日本大学第一中学校

長澤　亮徳 4 27 森　　飛龍 江戸川区立二之江中学校

江東区立東陽中学校 飛田　一翔 3 26 丹羽　陽飛 松前柔道塾

足立区立蒲原中学校 兼子　源一朗 2

成城中学校

25 新井　大惺 多摩中央警察署少年柔道部

黒岩　遼斗 7 30 飯塚　真啓 工学院大学附属中学校高島平警察署少年柔道会

修徳中学校 綱島　蘭乃介 6 29 芦田　啓悟 江戸川区立瑞江第三中学校

麻布中学校 松田　義将 5 28 中島　伊織 春日柔道クラブ

1

16

15

31

39

海城中学校 項　　一番 9 32 萩原　大弥 修徳中学校

調布市柔道連盟 西浦　　真 8 31 岩永　豊啓 足立学園中学校

春日柔道クラブ 池野辺　紗助 13 36 落合　隼人 富道館天野道場

修徳中学校 鶴川 ジュンライリー 12 35 橋本　晴玖 研真館　吉田道場
45

43 44

27

11

江戸川区立二之江中学校 柳生　晃斗 14 37 今井　　碧 修徳中学校

武蔵野中学校 中島　　要 11 34 田口　宙志 昭島警察署少年柔道部

松前柔道塾 佐藤　穂尚 10 33 松本　壮太 武蔵野中学校

日本大学第三中学校 矢澤　建大 17

野火止柔道クラブ 寺内　春喜 16 39 椎名　龍成 足立区立蒲原中学校

40

12

28

42

墨田区立桜堤中学校 酒井　和麻 18 41

陽心会館 山田　　昊 15 38

37

久保　飛人 日本大学第二中学校

修徳中学校 松井　海斗 21

城北中学校 春田　悠樹 19 42

14

30

昭島市立拝島中学校 牧野　大道 20 43

21

6

34

29

13

38

22

墨田区立桜堤中学校 小島　侯大 23 46

7

江東区立第三亀戸中学校 佐藤　礼隆 22 45

40 大屋　翔平 墨田区立桜堤中学校

武蔵野中学校

練馬区立上石神井中学校

成宮　一将 世田谷柔道クラブ

髙橋　希海

中山　哲浩

ジャーモリジノフ　ファーロット 春日柔道クラブ

44

木村　奏仁 荒川警察署少年柔道部

渡邉　皓亮 高輪中学校



47

63

75

76 77
78

41

60

70

42

65

72

73

36

10

37

38

58

69

74

59

11

39

40

33

34

9

35

68

57

13

43

61

城北中学校

鈴木道場 足立　吟獅 38 77 末永　勇誠 世田谷柔道クラブ

志友会柔道クラブ 関　　琉生 36 75 和田　悠希

墨田区立桜堤中学校 淺香　龍士 37 76 加藤　悠聖

7

31

55

71

46

15

30

34 73 鶴野　龍生 八王子警察署少年柔道会

武蔵野中学校 増田　優大 35 74 笠原　元輝 月島警察署少年柔道会

67 45

29

62

高輪中学校 鵜澤　橙也

東村山柔道クラブ

櫻柔道塾 井田　結翔

3 42 田畑　孝典 日本学園中学校

5 44 長谷川　基芯 城北中学校

勇武館高宮道場 行野　剛世 4 43 神田　　廉

1

17

48

64

8

56

中学2年生　男子軽量の部（55㎏以下） 79名　【第2試合場】

世田谷柔道クラブ 北尾　玄樹 1 40 奥　　悠晴 足立学園中学校

八王子警察署少年柔道会 宮本　　司 2 41 関森　爽真 東京都市大学付属中学校

16 32

46 竹本　伊織 西東京市柔道会

海城中学校 宮本　　樹 6 45 浅井　陽真 北区立赤羽岩淵中学校

月島警察署少年柔道会 荒川　旺佑 7

18

49

9 48 神山　陽翔 工学院大学附属中学校

あきる野市柔道連盟 米井　龍輝 8 47 土肥　和晃 志友会柔道クラブ

足立区立蒲原中学校 ド　ミン　ニャット

19

高島平警察署少年柔道会 橋詰　　悠 10 49 飯塚　裕貴 足立区立蒲原中学校

豆蔵柔道クラブ 中島　功親

東京農業大学第一高等学校中等部 小島　　涼 12 51 西山　　輝

2

20

50

練馬区立上石神井中学校 久保田　涼生 13

11 50 菅　　陸哉

城北中学校

小杉柔道クラブ 冨樫　　庵 15 54 並木　亮実 昭島市立拝島中学校

52 田中　祐弥 江戸川区立瑞江第三中学校

修心塾岩﨑道場 安倍　遙人 14 53 冨山　陽一

東京電機大学中学校

小杉柔道クラブ

21

高輪中学校

吼陽館鈴木道場 千葉　心之祐 17 56 吉本　脩真 町田警察署少年柔道部

足立区立蒲原中学校 堀田　颯汰 16 55 田村　悠顕

22

3

51

城東警察署少年柔道部

昭島市立拝島中学校 加瀬　太雅 19 58 今田　　智 世田谷柔道クラブ

城北中学校 鈴木　椋介 18 57 富岡　幸太郎

23

足立区立蒲原中学校

城東警察署少年柔道部 岡部　倫大 21 60 足立　禅獅 鈴木道場

墨田区体育館柔道クラブ 末永　光琉 20 59 中谷　脩士

4

24

52

12

小杉柔道クラブ

練馬区立貫井中学校 東　　誠人 23 62 髙﨑　愛叶夢 調布市柔道連盟

成城中学校 荒川　悠汰 22 61 村井　洋仁

25

63 星野　陽生 城北中学校工学院大学附属中学校 山本　　凌 24

66

城北中学校 坂本　寅乃介 27 66 髙倉　良太 立正大学付属立正中学校

成城警察署少年柔道部 矢野　隼人 25 64 長与　星希 足立区立蒲原中学校

小杉柔道クラブ 石倉　和航 26 65 中島　泰地 櫻柔道塾

26

5

53

巣鴨中学校 高木　翔玄 28 67 田場川　俊輔 江戸川区立二之江中学校

足立区立蒲原中学校 村田　旺介 29 68 向井　敬士 盡己

27

高輪中学校 市川　煌士 30 69 平濱　　輝 世田谷柔道クラブ

昭島市立拝島中学校 内野　健太 31 70 山形　世晃 池内道場

6

28

54

44

14

79 大澤　輝己 墨田区立桜堤中学校

東京農業大学第一高等学校中等部 橘　　優太 32 71 蒔田　景一郎 高輪中学校

城北中学校 横尾　俊太朗 33 72 稲垣　遥斗

荒川警察署少年柔道部

世田谷柔道クラブ 花田　礼臣 39 78 加藤　柊太 修徳中学校

東京農業大学第一高等学校中等部

日本大学第一中学校 有馬　良将



安田柔道クラブ 増山　龍太郎

16

11

12

28

13

29

25

14

15

1

3

学習院中等科 北村　幸太郎 14

27

30

22

31
32

3

4

5

6

19

18

26

24

23

20

葛飾区立青葉中学校 菅井 悠雅 2 19

中学2年生　男子中量の部（55㎏を超えて60㎏以下） 33名　【第５試合場】

5 22

式根島柔道会 池村　美哉

4 21

昭島市立拝島中学校 沖津　勇翔

小谷　智充 東京農業大学第一高等学校中等部

薛　　俊義 江戸川区立瑞江第三中学校

新井　統二郎 鈴木道場

加藤　大地 足立学園中学校

高橋　唯人

24

25

北区立赤羽岩淵中学校 菅森　蒼太郎 6 23

足立区立蒲原中学校 菅野　幸龍 7

金井塚　楽

26東京都市大学付属中学校 川合オーエン輝明

11

9

修徳中学校 鈴木　聖空 8

7

8

20

城北中学校

牧本　悠真 明治学院中学校

英保　亮我 東京都市大学付属中学校

石部　率起 海城中学校

長尾　勇美 明治大学付属中野中学校

橋本　竜駆 自由学舎

渡邊　裕功 高輪中学校

田口　泰輝 北区立赤羽岩淵中学校

古市　遥希 足立区立伊興中学校

内海　　楽 小岩警察署少年柔道部31

小金井警察署少年柔道部 秋草　陽太 15 早川　新汰 昭島市立拝島中学校

16 33 吉田　琉空 志友会柔道クラブ

32

9

10

21

17

江戸川区立瑞江第三中学校 後藤　琉希 17

2

足立学園中学校 福田　悠真 1 18

東京農業大学第一高等学校中等部 井上　礼太

13 30

神津島柔道会 梅田　蒼大 12 29

安田柔道クラブ 大西　将生

28

鈴木道場 髙島　礼偉 10 27

佼成学園中学校



明治大学付属中野中学校 永田　　稜

21

22

57

9

31

47

55

59

15

51

39

38

37

50

10

11

12

27

45

54

29

46

30

28

13

14

16

17

40

52

18

19

41

20

42

中学2年生　男子重量の部（60㎏を超えて73㎏以下） 63名　【第１試合場】

安田柔道クラブ 山口　力也 1 32 勝田　康貴 安田柔道クラブ

武蔵村山市柔道連盟 下田　蒼介 3 34 清水　康照 小金井警察署少年柔道部

中野柔道スポーツクラブ 馬場　皓大 2 33 三浦　篤紀 向原柔道クラブ

1

32

48

八王子警察署少年柔道会 石橋　正勝

足立区立伊興中学校 岡田　瑚白 5 36 竹村　賢一 世田谷警察署若葉会柔道部

海城中学校 秋山　　譲 6 37

33

2

3

4 35 森泉　皓成 墨田区立桜堤中学校

野村道場 大廹　宏誠 7 38

大塚　禎義 海城中学校

錬道館　関川道場 田中　優空 9 40 湯澤　初弥音 世田谷柔道クラブ

墨田区立桜堤中学校

松本　　空 武蔵村山市柔道連盟

津田　春樹 足立学園中学校

梅久保　龍太郎 文武館嶋村道場

世田谷学園中学校

練馬区立上石神井中学校 石倉　　旦 15 46 名雪　泰正 日本大学第二中学校

青梅市柔道連盟 平山　颯羅 14 45 竹谷　壱平 武蔵野中学校

60

横山　　陸 江戸川区立二之江中学校

渋谷区立代々木中学校 髙木　　逞 13

62

49

35

足立区立伊興中学校

21

米澤　勇絆 19 50

25

44

佐々木　太陽 11 42

20

佐藤　晴人 昭島市立拝島中学校

加藤　慎隆 城北中学校

小林　大祐 城北中学校

61

城北中学校 津端　雄真 12 43 早川　寛治

36

昭島市立拝島中学校 前田　　龍 16 47

慶野　瑛思

22

23

43

53

24

6

7

8

44

清廉館堤道場 川畑　遼真 18 49

江戸川区立二之江中学校 吉川　　湊 8 39

34

58

56

4

5

豆蔵柔道クラブ 神里　龍之介 10 41

江東区立第三亀戸中学校 関根　直輝 17 48 小川 大輝 吼陽館鈴木道場

佼成学園中学校

修心塾岩﨑道場

日本大学第一中学校

江戸川区立二之江中学校

墨田区立桜堤中学校 北里　一真

26

60

61向原柔道クラブ

高宮城　龍真

城北中学校 山下　祥輝

海城中学校 南　　瑛仁

佼成学園中学校 谷川　仁哉

墨田区立桜堤中学校 ラシジャナティー　ケイハン

23

24

25

26

27

28

足立学園中学校 岩瀬　一心

城北中学校 竹安　瞭真

世田谷学園中学校 工藤　　望

62

29

30

31

工学院大学附属中学校

田中　清太

土屋　心羽

植村　小太郎63

泉山　冬称

谷山　子龍

栗原　勝暁

岩切　　善

武蔵野中学校 佐藤　来暁

51

52

53

54

55

56

57

58

59

安田柔道クラブ

金子　慶人

小池　太路

木下　優弥

手塚　彪斗

茂木　琉之亮

柘植　宗助

山﨑　容典

足立区立伊興中学校

東京農業大学第一高等学校中等部

城北中学校

豆蔵柔道クラブ

江戸川区立二之江中学校

世田谷学園中学校

小杉柔道クラブ

勇武館高宮道場

三鷹警察署



39

40

25

10

11

26

37

23

35

42

45
47

46

17

2

18

3

4

19

5

20

34

33

中学2年生　男子超重量の部（73㎏超） 48名　【第４試合場】

鈴木　裕人

武蔵野中学校 小林　　陸 1 26 久我　龍之介 春日柔道クラブ

TEIKA柔道クラブ 田岡　龍翔 3 28 木村　勝一 中野柔道スポーツクラブ

墨田区立桜堤中学校 小形　　然 2 27 佐久間　俊一 江戸川区立瑞江第三中学校

足立区立蒲原中学校鈴木道場 室本　創志

1

小平柔道会

4 29

石塚　大翔 5 30 宮本　瑛至 志友会柔道クラブ

世田谷学園中学校 河瀬　寿基 10 35

田邊　莉玖 武蔵野中学校

練馬区立上石神井中学校

墨田区立桜堤中学校 矢島　龍之介 8 33

28

27

38成城中学校 窪田　偉月 9 34

内野　史悠

12

立正大学付属立正中学校 松村　龍生 11 36

石田　晃太郎

佼成学園中学校

豊道館　安谷屋道場

41 松本　雄成 三鷹警察署志友会柔道クラブ 釘宮　孝明 7 32

43

春日柔道クラブ 藤井　心人 6 31 有馬　悠人

荻原　夕卓 世田谷学園中学校富道館天野道場 原　　壮太 14 39

木下　琥大朗 練馬区立上石神井中学校

自由学舎 田畑　文都 15

6

21

13

14

江戸川区立小松川第二中学校 高田　直弥 13 38

二川　孔宣 16 41

小倉　柊士

29

吉谷　宙之 昭島市立拝島中学校第七機動隊 木島　悠真 12 37

黒木　泰心 城北中学校

43

神田　凰希 墨田区立桜堤中学校春日柔道クラブ 岩下　　涼 17 42

大川　源志朗 海城中学校

西東京市柔道会 荒幡　幸輝 18

7

22

44

足立区立蒲原中学校

東大和警察署少年柔道部

池内道場

葛飾区立青葉中学校 伊藤　優大 21 46

李　　　宸 文武館嶋村道場高輪中学校 森田　唯仁 20 45

武光　臣挺 東京農業大学第一高等学校中等部修徳中学校 永田　蕾雅 19 44

牧内　唯斗

40

15

16

30

31

47

山﨑　慶一郎 春日柔道クラブ

江東区立東陽中学校 ステューティ　海斗 23 48

三川　チャズ 工学院大学附属中学校文教大学付属中学校 伊藤　大吾 22

8

32

9

36

渡邉　郁翔 修徳中学校

やわら道場 新井　寛志 25

墨田区立桜堤中学校 木村　隆太 24

24



谷口　　葉 麻布中学校

安河内　善太 江東スポ館柔道倶楽部

24

3

13

14

25

26

15

19

23

2025

17

8

9

18

24
26

27

1021

中学3年生　男子軽量の部（60㎏以下） 27名　【第１試合場】

16 辛　　彬史 海城中学校

国学院大学久我山中学校

武蔵野中学校 香川　　透 2 城北中学校

14 阿久津　愛翔

15 奧村　旭陽

日本大学第一中学校 安谷屋　銀正 1

22

1

12

20

6

16

獨協中学校

東京農業大学第一高等学校中等部 野口　智史 4 17 早川　悠人 麻布中学校

慶應義塾中等部 持田　卓実 5 18 島　　彩人

2 7

5

国学院大学久我山中学校 小倉　　健 12

4

半田　庵哩 日本学園中学校

19 池田　昴謙 高輪中学校

21 代田　　稜 北区立赤羽岩淵中学校

志友会柔道クラブ

22 吉田　耀平 練馬区立上石神井中学校

23 町田　正汰朗

星野　　奏 城北中学校

福田　　颯 学習院中等科

11

墨田区体育館柔道クラブ 松本　煌叶 13

獨協中学校 坂田　正樹 8

東京都市大学付属中学校 矢野　遊志

高輪中学校 廣本　康亮 3

海城中学校 村田　統一 6

麻布中学校 山田　開登 7

9

成蹊中学校 加藤　嘉高 11

城北中学校 服部　有悟 10



学習院中等科

世田谷学園中学校

城北中学校 小椋　絢介 3 10 涌井　潤与

5

12
14

中学3年生　男子中量の部（60㎏を超えて66㎏以下） 15名　【第１試合場】

武蔵野中学校 栁晟　太郎 1 8 尾樽部　れん 江東区立東陽中学校

8 4

築地警察少年柔道部 吉沢　陽月 2 9 井上　太滋

1 10

12 大沼　　恋 青梅市柔道連盟

海城中学校 高　　康文 4 11 五味　蒼空 野方警察署少年柔道部

成蹊中学校 松島　志直 5

2

9 6

13

水田　勝将

増田　一昴 東京拘置所少年柔道クラブ

日本学園中学校 水田　隆将 7 14 田澤　穂月 東京農業大学第一高等学校中等部

15

13 日本学園中学校

3 11

7

練馬区立貫井中学校 岩舘　京駕 6



17
18

6

7

13

16

9

14

10

3

11

15

武蔵野中学校

向原柔道クラブ

岩澤　壮平 世田谷学園中学校

土岐　紘慶 松前柔道塾

16

17

18

19

神田　羚亜琉

原田　恵輔

海城中学校 横山　大輝 8

松前柔道塾 塩原　敬翔 9

中学3年生　男子重量の部（66㎏を超えて81㎏以下） 19名　【第２試合場】

足立区立蒲原中学校 藤原　愛之介 1 10 井浦　風翔 松前柔道塾

4 8

春日柔道クラブ

月島警察署少年柔道会 栗原　優真 2 11 湊屋　諒珀 国学院大学久我山中学校

明治大学付属中野中学校 垣内　駿吾 3 12 小林　愛海

1

12

2

武蔵野中学校 森田　　奏 7

城北中学校 多川　　慧 6 15 中川　剛大 高輪中学校

練馬区立上石神井中学校

安田学園中学校 大漉　康平 4 13 小林　賢護

齋藤　直希 5 14 木田　正範 城北中学校

5

立正大学付属立正中学校



13 14
15

日本大学第一中学校 木村　政晴 3 11 星野　永真

2 6

9 11

武蔵野中学校

中学3年生　男子超重量の部（81㎏超） 16名　【第３試合場】

安田学園中学校 三浦　佳大 1 9 清水　堅太 練馬区立上石神井中学校

陽心会館 金子　寛和 2 10 根占　夕誠

1 5

獨協中学校

研真館　吉田道場

勝田　琉之介 安田学園中学校

松前柔道塾 野田　弘也 5 13 榎本　嵩也 立正大学付属立正中学校

麻布中学校 野口　弘毅 4 12 鈴木　祥太朗

練馬区立貫井中学校

文教大学付属中学校

海城中学校 藤川　心聖 7 15 朝倉　優太 至勢館　森田道場

奥多摩柔道会 吉村　昭眞 8

4 8

10 12

片山　龍征 6 14

16 濱田　陸也

3 7


